đồng ngày 04/5/2021 đã được ký kết giữa Ngân hàng TMCP V (V1) và ông Phạm 

Viết H.  

2.2. Về án phí:  

Ông Phạm Viết H thỏa thuận chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là: 2.887.500 

đồng (Đã làm tròn số). 

Trả lại cho Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.607.000 

đồng (Hai triệu sáu trăm lẻ bảy ngàn đồng) theo biên lai thu số 0002166 ngày 04 

tháng 12 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án